התשלום הראשון ישולם בתוך 60 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

**פיצוי** - הנאשם ישלם למתלונן ע.ת. 1 פיצוי בסך 258,000 ש"ח. הפיצוי ישולם בתוך 60 יום מהיום. התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי פרטים שימסרו למזכירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז אב תשפ"א, 05 אוגוסט 2021, במעמד הצדדים.

יואל עדן, שופט